２０２４年９月１日

お客様各位

館内改装工事による全館休館のお知らせ

九十九島シーサイドテラスホテル&スパ花みずき

総支配人 熊 翔伍

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より九十九島シーサイドテラスホテル&スパ花みずきをご愛顧賜り、誠にありがとうご

ざいます。

この度、当ホテルでは多くのお客様に、より快適におくつろぎいただけるホテルを目指し、

下記の日程にてホテル全館休館し、改装工事を実施することとなりました。

つきましては、心苦しくはありますが、期間中の間は全館のご利用を停止させていただきま

す。

何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜工事期間＞   ２０２４年１０月１日（火）～ ２０２５年春予定

※作業状況により日時が変更となる場合がございます。予めご了承くださいませ。

※２０２５年春にリニューアルオープンを予定しております。日時確定いたしましたら、あ

らためてご案内させていただきます。

以上